PUCHAR POLSKI 2023

Lokalizacja: Rzyki, EDYCIJA 6 - FINAL .

woj. matopolskie, Polska PUMPTRACK Termin: 2023.10.14
WYNIKI KONCOWE

Miejsce Bib. Ucl ID Nazwisko i imie Rok ur. Kategoria Klub Narodowosé Miasto Przejazd 1 Przejazd2 Czas Réznica

1 59 WSZOLEK Amelia 2017 AMATOR-KU6 ENDUROPRINCESS POL Bielsko-Biata | 00:36.130 | 00:35.704 | 00:35.704
2 16 BUDA Iga 2019 AMATOR-KU6 POL Wadowice 00:43.419 | 00:41.114 | 00:41.114 | 00:05.410
3 47 JOJCZYK Anastazja 2018 AMATOR-KUG ENDUROPRINCESKI POL Bielsko-Biata | 00:43.625 | 00:43.878 | 00:43.625 | 00:07.921

1 23 GRAJCAREK Tomasz 2017 AMATOR-MU6 FREERIDESPORT POL Bielsko-Biata | 00:27.306 | 00:28.446 | 00:27.306
2 4 SOJKA Antoni 2017 AMATOR-MU6 POL Chorzéw 00:30.386 | 00:30.657 | 00:30.386 | 00:03.080
3 15 BUDA Szymon 2017 AMATOR-MU6 BUDDA TEAM POL Wadowice 00:33.722 | 00:33.368 | 00:33.368 | 00:06.062

1 36 JUCHA Oliwia 2014 AMATOR-KU10 POL Klecza Dolna | 00:32.362 | 00:31.932 | 00:31.932

1 7 JAGOSZ Antoni 2013 AMATOR-MU10 BATI SPORT MTB SCHOOL ZYWIEC POL Pewel Mata | 00:25.175 | 00:24.837 | 00:24.837
12 £ OBODA Filip 2013 AMATOR-MU10 BATI SPORT MTB SCHOOL ZYWIEC POL Cwinna 00:30.064 | 00:30.240 | 00:30.064 | 00:05.227
3 3 KASTELIK Antoni 2014 AMATOR-MU10 POL Gilowice 00:34.548 | 00:34.988 | 00:34.548 | 00:09.711

1 54 MORZYK Filip 2010 AMATOR-MU15 FREERIDESPORT POL Bielsko-Biata | 00:21.994 | 00:21.433 | 00:21.433

2 11 GRUSZKA Nikodem 2010 AMATOR-MU15 LERNEDO TEAM POL Wilkowice 00:21.795 | 00:21.530 |00:21.530 | 00:00.097
3 18 JANECZKO Jakub 2008 AMATOR-MU15 POL Twardorzeczka | 00:21.793 | 00:22.317 | 00:21.793 | 00:00.360
4 10 ODROBINA Dawid 2011 AMATOR-MU15 POL Polanka Wielka | 00:23.035 | 00:22.395 | 00:22.395 | 00:00.962
5 33 PRZYBYLOWICZ Radostaw | 2012 AMATOR-MU15 POL tekawica 00:22.842 | 00:22.752 | 00:22.752 | 00:01.319
6 2 LASEK Szymon 2012 AMATOR-MU15 POL Polanka Wielka | 00:23.060 | 00:23.231 | 00:23.060 | 00:01.627
7 5 WEODARCZYK Mateusz 2009 AMATOR-MU15 POL Rudnik 00:23.570 | 00:23.626 |00:23.570 | 00:02.137
8 1 OSTAFIN Dawid 2012 AMATOR-MU15 POL Rudnik 00:23.994 | 00:24.332 | 00:23.994 | 00:02.561
9 19 WIDLARZ Dawid 2012 AMATOR-MU15 POL Wadowice 00:29.837 | 00:29.814 | 00:29.814 | 00:08.381
10 35 JUCHA Antoni 2011 AMATOR-MU15 POL Klecza Dolna | 00:30.770 | 00:30.423 | 00:30.423 | 00:08.990

1 17 SOJKA Grzegorz 1984 AMATOR-M16 POL Chorzéw 00:29.242 | 00:29.200 | 00:29.200
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N

31

10115976214

STRZEBONSKA Zofia

2013

K1-10

AQUILA WADOWICE

POL

Wadowice

00:26.431

00:27.496

00:26.431

10145514128

LYPIK Faustyna

2013

K1-10

KS AQUILA WADOWICE

POL

Stronie

00:32.460

00:32.669

00:32.460

00:06.029

1 34 | 10145312751 [BELCH Remigiusz 2014 M1-10 AQUILA WADOWICE POL Wadowice 00:22.184 | 00:22.470 | 00:22.184

2 20 (10131614533 |NIKLIBORC Igor 2013 M1-10 AQUILA WADOWICE POL Polanka Wielka | 00:23.170 | 00:24.292 | 00:23.170 | 00:00.986
3 58 | 10145019630 [WSZOLEK Wiktor 2015 M1-10 FREERIDESPORT POL Bielsko-Biata | 00:24.052 | 00:23.626 | 00:23.626 | 00:01.442
4 61 | 10142165507 | YPIK Emil 2016 M1-10 KS AQUILA WADOWICE POL Stronie 00:31.900 | 00:31.943 [ 00:31.900 | 00:09.716

1 22 10115674706 |GRAJCAREK tukasz 2011 ZAK FREERIDESPORT POL Bielsko-Biata | 00:21.992 | 00:21.651 | 00:21.651

2 32 | 10145312650 [BELCH Maksymilian 2012 ZAK AQUILA WADOWICE POL Wadowice 00:22.113 | 00:21.945 | 00:21.945 | 00:00.294
3 56 | 10130581077 [CYWINSKI Piotr 2011 ZAK LKKG LUBLIN POL Lublin 00:22.817 | 00:22.673 | 00:22.673 | 00:01.022
4 51 [ 10145543127 [KUTEK Szymon 2011 ZAK AQUILA WADOWICE POL Polanka Wielka | 00:22.800 | 00:23.275 | 00:22.800 | 00:01.149
5 57 | 10115976113 [BEDNARZ Barttomiej 2011 ZAK KS AQUILA WADOWICE POL Wadowice 00:32.303 | 00:31.505 | 00:31.505 | 00:09.854

1 25 (10113516353 |OSTAFIN Inga 2010 MEODZICZKA KS LUBON SKOMIELNA BIALA POL Pcim 00:21.675 | 00:22.009 | 00:21.675

2 9 [10141655144 |TRZASKA Justyna 2010 MEODZICZKA NIEZRZESZONA POL Bielsko-Biata | 00:22.086 | 00:22.130 | 00:22.086 | 00:00.411
3 21 (10104434224 |OSTAFIN Olga 2009 MEODZICZKA KS LUBON SKOMIELNA BIALA POL Pcim 00:24.224 | 00:24.374 | 00:24.224 | 00:02.549
4 28 10142165406 |BYRSKA Inga 2010 MEODZICZKA AQUILA WADOWICE POL Rudze 00:24.408 | 00:25.204 | 00:24.408 | 00:02.733

10146011050

SOCHA Patryk

2010

MEODZIK

UKS AQUILA NICE STRYSZOW

POL

Polanka Wielka

00:21.851

00:21.115

00:21.115

1 13 [10130646351 |[SAWICKA Helena 2007 | JUNIORKA MEODSZ KSMMSDENDYSSKI POL Krzyzowa 00:20.874 | 00:20.904 | 00:20.874
2 14 [ 10143878060 |SZERLING Lena 2008 | JUNIORKA MLODSZ LKKG POL Warsaw 00:21.233 | 00:21.289 | 00:21.233 | 00:00.359
3 30 | 10107368775 |[STRZEBONSKA Hania 2007 | JUNIORKA MEODSZ KS AQUILA WADOWICE POL Krakéw 00:22.614 | 00:22.921 | 00:22.614 | 00:01.740

1 24 10061811414 INOWAK Brajan 2008 | JUNIOR MLODSZY KS AQUILA WADOWICE POL Kraczkowa 00:17.900 | 00:18.069 | 00:17.900

2 8 |10128858622 |[KOZUCH Dawid 2008 | JUNIOR MLODSZY LKKG LUBLIN POL Chotoméw 00:18.455 | 00:18.124 | 00:18.124 | 00:00.224

3 50 | 10131471861 [JURCZAK Wojciech 2008 | JUNIOR MtODSZY KS AQUILA WADOWICE POL Wadowice 00:22.928 | 00:23.413 | 00:22.928 | 00:05.028
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N
N
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10130642917

BIEGUN Olga

2005

JUNIORKA

MMS DENDYSKI

POL

Przytekéw

00:21.381

00:21.769

00:21.381

10109364753

BEDNARZ Maja

2006

JUNIORKA

KS AQUILA WADOWICE

POL

Wadowice

00:27.391

00:28.629

00:27.391

00:06.010

10054553083

OSTAFIN Olaf

2005

JUNIOR

KS LUBON SKOMIELNA BIALA

POL

Pcim

00:20.294

00:20.240

00:20.240

10140754862

KOZUCH Wiktoria

2002

U23K

NIEZRZESZONA

POL

Chotomow

00:22.373

00:23.142

00:22.373

N
[$)]
N

10058672250

LIS Patryk

2004

U23M

KS AQUILA WADOWICE

POL

Wadowice

00:19.378

00:19.302

00:19.302

10144638502

PIETRUSA Adrian

2004

U23M

AQUILA WADOWICE

POL

Wadowice

00:21.628

00:21.781

00:21.628

00:02.326

N
w
©

10064799418

GNOJEK Wojciech

2000

ELITAM

KS AQUILA WADOWICE

POL

Wadowice

00:19.068

00:19.159

00:19.068

10083660359

CIUCHTA Janek

2002

ELITAM

DZIABANKO

POL

Andrychéw

00:22.133

00:20.893

00:20.893

00:01.825

1 60 | 10005393988 |WICHER Jakub 1986 MASTERS M NIEZRZESZONY POL Krakow 00:18.312 | 00:18.550 | 00:18.312
29 | 10145312448 |GARDON Jacek 1988 MASTERS M NIEZRZESZONY POL Nowy Sgcz 00:19.087 | 00:19.280 | 00:19.087 | 00:00.775
3 64 | 10056490356 |STRZEBONSKI Mateusz 1980 MASTERS M AQUILA WADOWICE POL Krakéw 00:24.471 | 00:23.313 | 00:23.313 | 00:05.001
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